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Tampereen kaupungin, Nauha ry:n ja Silta-Valmennusyhdistys ry:n etsivän nuorisotyön 
kumppanuussopimus 2025-2026
TRE:204/00.01.06/2025

Lisätietoja päätöksestä
Nuorisopalvelujohtaja Tiina-Liisa Vehkalahti, puh. 040 806 3239, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään 13.12.2024 allekirjoitettu etsivää nuorisotyötä koskeva 
Tampereen kaupungin liikunnan ja nuorison palveluryhmän 
nuorisopalveluiden, Nauha ry:n ja Silta-Valmennusyhdistys ry:n välinen 
kumppanuussopimus.

Perustelut
Tämän asian liitteenä olevan kumppanuussopimuksen sopijaosapuolina 
ovat Tampereen kaupungin liikunnan ja nuorison palveluryhmän 
nuorisopalvelut, Nauha ry ja Silta-Valmennusyhdistys ry.

Sopimus koskee etsivää nuorisotyötä. Sopimuksen mukainen toiminta 
noudattaa vuoden 2017 alusta muuttunutta nuorisolakia (21.12.2016
/1285) etsivästä nuorisotyöstä. Asiakasryhmänä ovat ne alle 29-vuotiaat 
nuoret, jotka ovat työn ja koulutuksen ulkopuolella ja jotka eivät syystä tai 
toisesta tavoita tai ole tulleet autetuksi palveluissa. Etsivän nuorisotyön 
tarkoitus on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä 
sellaisten palveluiden sekä muun tuen piiriin, jolla edistetään hänen 
itsenäistymistään sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille.

Kumppanuussopimuksella sovitaan Tampereen kaupungin alueella 
toteutettavasta Opetusministeriön kansalliseen etsivän nuorisotyön 
valtionavustukseen perustuvasta Etsivän nuorisotyön toteutuksesta ja 
yhteistyöstä. Kumppanuussopimuksen yhtenä tavoitteena on etsivän 
nuorisotyön yhteistyöverkoston toiminnan tehostaminen ja kehittäminen 
sekä nuorten saaman palvelun tasalaatuisuuden varmistaminen. 
Sopimuksessa määritellään toimijoiden työnjaot etsivän nuorisotyön 
vaikuttavuuden parantamiseksi.

Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasäännön liitteen (palvelualueen 
johtajan toimivallan siirtopäätös 31.10.2024 § 91) mukaan 
nuorisopalvelujohtaja päättää muiden kuin lautakunnan toimivaltaan 
kuuluvien sopimusten hyväksymisestä.

Tiedoksi
Tiina-Liisa Vehkalahti, Kirsi Hänninen, Miia-Mari Kivistö, Jukka Etu-
Seppälä, Lauri Savisaari

Liitteet:
1 Tampereen etsivän nuorisotyön kumppanuussopimus 2025-2026.pdf
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Nuorisopalvelujohtaja Tiina-Liisa Vehkalahti

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 18.1.2025: www.tampere.fi
Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun 
mukaisesti sähköpostilla 14.1.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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